Secunda feria lectio I. Onus Damasci . . . (15'2) . . . sanctus Israel. = *Esai. 17, 1—25, 12. 27, 1—29, 10. 13—30, 11.*

Dominica. II. ante natale domini. lectio. I. Ego dominus . . . (17'1) . . . cum deo meo = *Esai. 45, 7—49, 4.*

Secundum Matheum. (11, 3—10) . . . (17'2) . . . Omelia. b. Gregorii papae. Querendum nobis est fratres karissimi. Iohannes . . . (18'2) . . . erogare. = *Gregor. in Eu. hom. I 6 t. I c. 1452 D—1455 D.*

19, 1 Feria. II. — 21'1 = *Esai. 30, 12—33, 1. 18—36, 16.*

21'1 (eu. *Luc. 1, 26—27*) Omelia venerabilis Bedę presbyteri. d. Exordium nostrę redemptionis . . . (23, 1) . . . laudibus gaudent. = *Beda hom. t. VII c. 335—337, 17.*

Sermo Sancti Augustini episcopi. Legimus sanctum Moysen . . . (24, 2) . . . quę in terris = *Augustini (?) serm. app. 245 Migne XXXIX c. 2196—2198.*

(*Luc. 1, 39, 40*) Omelia venerabilis Bedę presbyteri. Lectio quam audiuiimus sancti euangelii. et redemptions nostrę . . . (25'2) . . . aperuit. = *Beda hom. t. VII 101—103, 28.*

(*Luc. 3, 1, 2*). (26, 1) Omelia b. Gregorii papae. de eadem lectione. Redemptoris precursor. quo tempore . . . (27'2) . . . penitentię. = *Greg. in Eu. hom. I 20, 1—8 t. I 1516 A—1519 E.*

Dominica proxima ante natalem domini. Lectio I. Cum per Esayę uocem dominus . . . (29'2) . . . pignus tenemus. = *Greg. hom. I 20, 12—15 t. I c. 1522 B—1525 C.*

(*Eu. Ioh. 1, 19—28*). 30, 1 Omelia b. Gregorii papae. de e. l. Ex huius nobis lectionis uerbis . . . (31, 1) . . . non usurpo. = *Greg. in Eu. hom. I 7 t. I c. 1456 B—1459 A.*

Sermo Sancti Augustini. Legendus per ebdomadam. quę sequitur or . . . tempora . . . feria. U Vos inquam conuenio ó Iudei . . . (33'2) . . . querere debeatis. = *contra Iudaeos etc. cap. 11—17, 4. Migne XLII c. 1123—1127. = Pauli homiliar. 12. Migne XCV c. 1470—1475.*

34, 1 Sermo beati Maximi episcopi; Legendus si prior non suf-

ficit per ebdomadam. L. I. Leticia quanta sit. quantusque cursus . . . (35, 1) . . . in spiritu sancto amen. = *Maximi hom. 1 c. 1—6.*

35, 2 In vigilia nativitatis domini. secundum Mathevm. (1, 18—21).

Omelia Origenis (*auf Rasur ///////////////is eiusdem*) Cum esset sponsata mater eius Maria Ioseph. Quę fuit necessitas . . . (36'2) . . . domum immaculatam. = *Origenis in diuersos hom. 1 ed. Paris. a. 1512 t. III f. CXV° 1—CXVI° 2B = Pauli hom. 17 Migne XCV 1162.*

In nativitate domini. . . (37'2) = *Esai. 9, 1—7. 40, 1—15.*

Sermo Leonis pape III. Saluator noster dilectissimi hodie natus est gaudeamus . . . (38, 1) factus est homo. = *Leonis sermo 21, 1—2 opp. I c. 64—65.*